关于筹备成立####专业委员会的请示

河南省研究型医院学会：

    河南省研究型医院学会为省一级学会，于2019年11月21日在郑州正式成立。研究型医院建设是现代医院管理理论的一次重大创新，是维护好、实现好、发展好人民群众健康权益的重要途径，是助力健康中原建设的重要平台，也是推进临床医学科技创新的重要引擎。为此，特申请成立河南省研究型医院学会 ####专业委员会。

    一、申请成立河南省研究型医院学会####专业委员会必要性（意义）

    二、拟成立的####医学专业委员会情况说明

（一）拟成立的####专业委员会名称：，其英文名称为：
（二）河南省研究型医院学会####专业委员会，是在河南省研究型医院学会领导下的二级分支机构，是从事####领域自愿组成的专业性、学术性、群众性的省级二级学术团体。

（三）本专业委员会宗旨：

（四）本专业委员会业务范围：

    （五）本专业委员会拟任主要负责人及组成人员：

    1、名誉主任委员

姓名 性别  职称 单位 电话

顾问

姓名 性别 职称 单位 电话

拟任主任委员（1名）

简历
    4、拟任副主任委员（不超过？名）

简历
    5、拟任常务委员

	序号
	姓  名
	性别
	单位
	职务、职称

6、拟任秘书长

    三、联系方式

    拟任主任委员：

    手机:          电话：

邮箱：

    拟任秘书长：

手机:                电话：

邮箱

    地址：

妥否，请批示。

                        ####专业委员会筹备组

                         发起人（签名）：

 年  月  日

15